АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2017  № 637-п

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области постановляет:
1.    Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района: ппокровка.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы муниципального образования                                              Ю.В.Гомзов

Разослано: администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района,
                    в дело

	Приложение
к постановлению администрации
МО Подгородне-Покровский
сельсовет
от 21.11.2017 года №637-п
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Правоустанавливающие документы
	Дата постройки (создания)
	Срок заключения концессионного соглашения
	Техническое состояние на сегодняшний день

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Производственное здание насосной станции ЗПО с.Павловка, назначение: нежилое здание; площадь 310,9 кв.м.; 1-этажное
Кад.№56:21:2214003:211
	Российская Федерация, Оренбургская область, Район Оренбургский, с/с Сергиевский

	Собственность №56:21:2214003:211-56/001/2017-2 от 24.08.2017
	2016
	25 лет
	удовлетворительное

	2
	Линия Электропередач ВЛ-10 кВ ЗПО с.Павловка
назначение: нежилое; протяженность – 280 м. кад.№56:21:2214003:212
	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет
	Собственность №56:21:2214003:212-56/001/2017-2 от 24.08.2017
	2016
	25 лет
	удовлетворительное

	3
	Канализационный коллектор ЗПО с.Павловка
назначение: нежилое протяженность – 1874 м.
кад.№56:21:2214003:213
	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет
	Собственность №56:21:2214003:213-56/001/2017-2 от 24.08.2017
	2016
	25 лет
	удовлетворительное

	4
	Скважина гидронаблюдательная ЗПО с.Павловка
назначение: нежилое; глубина 15 м. кад.№56:21:2214003:214
	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет
	Собственность №56:21:2214003:214-56/001/2017-2 от 24.08.2017
	Данные отсутствуют
	25 лет
	удовлетворительное

	6
	Подъездная автодорога ЗПО с.Павловка
Назначение: нежилое; протяженность – 345 м.
56:21:2214003:215
	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет
	Собственность №56:21:2214003:215-56/001/2017-2 от 24.08.2017
	2016
	25 лет
	удовлетворительное

	ПЕРЕЧЕНЬ
объектов движимого имущества передаваемого по договору пожертвования от 16.08.2017

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	Гидравлический пресс ЗПО пос. Павловка
	П. Павловка
	23*12961
	114000-00
	23750-00
	90250-00

	2
	Оборудование для учета электроэнергии ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12960
	632000-00
	175555-60
	456444-40

	3
	Комплектная насосная  станция производственного здания насосной станции ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12956
	5403000-00
	1286428-60
	4116571-40

	4
	Оборудование электросиловое предохранительное ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12958
	1797000-00
	297024-80
	1499975-20

	5
	Комплектная трансформаторная подстанция ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12957
	382000-00
	39791-60
	342208-40

	6
	Трансформатор ТМГ11-160/10/0,4 У1 (ХЛ1) Y/Yн-0
	П.Павловка
	23*12945
	150000-00
	15625-00
	134375-00

	7
	Защитная лесополоса ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12955
	4470000-00
	186250-00
	4283750-00

	8
	Линия электропередачи ВЛ-10кВ ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12954
	374000-00
	31166-60
	342833-40

	9
	Подъездная  автодорога ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12953
	2121000-00
	117507-00
	2003493-00

	10
	Скважина гидронаблюдательная ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12952
	351000-00
	83571-40
	267428-60

	11
	Канализационный коллектор ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12951
	15784000-00
	1744088-40
	14039911-60

	12
	Производственное здание насосной станции ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12950
	10334000-00
	861166-60
	9472833-40

	13
	Дождевальная машина «Фрегат» ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12964
	2521000-00
	700277-80
	1820722-20

14
	Комплект ремонтного оборудования ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12963
	191000-00
	62623-00
	128377-00

	15
	Комплект оборудования металлообрабатывающего ЗПО пос. Павловка
	П.Павловка
	23*12962
	1133000-00
	236041-60
	896958-40

	ИТОГО

	45757000-00
	5860868-00
	39896132-00

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов движимого имущества передаваемого по договору пожертвования от 09.12.2016

	№
	Инв.№
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	11*9454
	Оборудование КНС
	г.Оренбург

	2
	11*9455
	Песколовка
	г.Оренбург

	3
	11*9443
	Оборудование произв.вспомогательное здание
	г.Оренбург

	4
	11*9465
	Насос ЦМК 16/27У с эл.дв.28 КВ
	г.Оренбург ул.Донгузская,26

	5
	11*9466
	Насос ЦМК 16/27У с эл.дв.28 КВ
	г.Оренбург ул.Донгузская,26

	6
	11*9467
	Насос ЦМК 16/27У с эл.дв.28 КВ
	г.Оренбург ул.Донгузская,26

	7
	11*9468
	Насос ЦМК 16/27У с эл.дв.28 КВ
	г.Оренбург ул.Донгузская,26

	8
	11*8719
	Насос К-20/30
	г.Оренбург ул.Донгузская,26

	9
	11*8715
	Насос К-20/30
	г.Оренбург ул.Донгузская,28

	10
	11*9470
	Оборудование КНС
	г.Оренбург

	11
	23*10895
	Верстак слесарный ШП-17
	Оренбургский район с.Павловка

	12
	23*10896
	Верстак слесарный ШП-17
	Оренбургский район с.Павловка

	13
	23*10899
	Абразивно-отрезной автомат с не вращающейся заготовкой 8Г 220
	Оренбургский район с.Павловка

	14
	23*10904
	Ручной гидравлический трубогиб
	Оренбургский район с.Павловка

	15
	23*10905
	Станок токарно-винторезный ТВ-7М
	Оренбургский район с.Павловка

	16
	23*10906
	Станок настольный горизонтально-фрезерный НГФ-11 ОШ4
	Оренбургский район с.Павловка

	17
	23*11164
	Насос ЭЦВ 6-10-110
	Оренбургский район с.Павловка

	18
	23*10903
	Таль ручная передвижная червячная
	Оренбургский район с.Павловка

	19
	23*10982
	Таль ручная шестеренная ТРШС-0,5-У1,1
	Оренбургский район с.Павловка

	20
	23*10891
	Установка для обеззараживания воды УОВ-50ДМ
	Оренбургский район с.Павловка

	21
	23*10892
	Установка для обеззараживания воды УОВ-50ДМ
	Оренбургский район с.Павловка

	22
	23*10893
	Установка для обеззараживания воды УОВ-50ДМ
	Оренбургский район с.Павловка

	23
	23*10894
	Установка для обеззараживания воды УОВ-50ДМ
	Оренбургский район с.Павловка

	24
	23*10913
	Погружной зонд для измерения уровня жидкости
	Оренбургский район с.Павловка

	25
	23*10921
	Датчик расхода ДРС-25
	Оренбургский район с.Павловка

	26
	23*10922
	Датчик расхода ДРС-25
	Оренбургский район с.Павловка

	27
	23*10923
	Датчик расхода ДРС-25
	Оренбургский район с.Павловка

	28
	23*10924
	Датчик расхода ДРС-25
	Оренбургский район с.Павловка

	29
	23*10925
	Датчик расхода ДРС-25
	Оренбургский район с.Павловка

	30
	23*10926
	Датчик расхода ДРС-25
	Оренбургский район с.Павловка

	31
	23*10927
	Датчик расхода ДРС-25
	Оренбургский район с.Павловка

	32
	23*10928
	Датчик расхода ДРС-25
	Оренбургский район с.Павловка

	33
	23*10929
	Устройство планового пуска электродвигателей «Софт-стартер» ДМС-010П 7,5 кВт (скв.нов.)
	Оренбургский район с.Павловка

	34
	23*10930
	Устройство планового пуска электродвигателей «Софт-стартер» ДМС-010П 7,5 кВт (скв.нов.)
	Оренбургский район с.Павловка

	35
	23*10933
	Насос ЭЦВ 6-16-110
	Оренбургский район с.Павловка

	36
	23*10934
	Насос ЭЦВ 6-16-110
	Оренбургский район с.Павловка

	37
	23*10935
	Насос ЭЦВ 6-16-110
	Оренбургский район с.Павловка

	38
	23*10936
	Насос ЭЦВ 6-16-110
	Оренбургский район с.Павловка

	39
	23*10937
	Шкаф утепленный
	Оренбургский район с.Павловка

	40
	23*10938
	Шкаф утепленный
	Оренбургский район с.Павловка

	41
	23*10939
	Шкаф утепленный
	Оренбургский район с.Павловка

	42
	23*10940
	Шкаф утепленный
	Оренбургский район с.Павловка

	43
	23*10941
	Шкаф контролеров
	Оренбургский район с.Павловка

	44
	23*10942
	Шкаф контролеров
	Оренбургский район с.Павловка

	45
	23*10943
	Шкаф контролеров
	Оренбургский район с.Павловка

	46
	23*10944
	Шкаф контролеров
	Оренбургский район с.Павловка

	47
	23*10945
	Шкаф контролеров
	Оренбургский район с.Павловка

	48
	23*10946
	Шкаф контролеров
	Оренбургский район с.Павловка

	49
	23*10947
	Шкаф контролеров
	Оренбургский район с.Павловка

	50
	23*10948
	Шкаф контролеров
	Оренбургский район с.Павловка

	51
	23*10950
	Насос Pedrollo 4SR 1m/18
	Оренбургский район с.Павловка

	52
	23*10951
	Уровнемер ПМП-062 Л4000-Н300
	Оренбургский район с.Павловка

	53
	23*10952
	Уровнемер ПМП-062 Л4000-Н300
	Оренбургский район с.Павловка

	54
	23*10953
	Уровнемер ПМП-062 Л4000-Н300
	Оренбургский район с.Павловка

	55
	23*10954
	Уровнемер ПМП-062 Л4000-Н300
	Оренбургский район с.Павловка

	56
	23*10955
	Уровнемер ПМП-062 Л4000-Н300
	Оренбургский район с.Павловка

	57
	23*10956
	Уровнемер ПМП-062 Л4000-Н300
	Оренбургский район с.Павловка

	58
	23*10957
	Шкаф контролеров
	Оренбургский район с.Павловка

	59
	23*10958
	Датчик давления «Метран-100»
	Оренбургский район с.Павловка

	60
	23*10959
	Датчик давления «Метран-100»
	Оренбургский район с.Павловка

	61
	23*10960
	Датчик давления «Метран-100»
	Оренбургский район с.Павловка

	62
	23*10961
	Датчик давления «Метран-100»
	Оренбургский район с.Павловка

	63
	23*10962
	Датчик давления «Метран-100»
	Оренбургский район с.Павловка

	64
	23*10963
	Расходомер-счетчик ультразвуковой «Взлет РС» в комплекте
	Оренбургский район с.Павловка

	65
	23*10964
	Автоматизированная насосная установка АНУ 4АЦМС 64-20РК-ВС-АА-2М1
	Оренбургский район с.Павловка

	66
	23*10965
	Насос АЦМС 64-2
	Оренбургский район с.Павловка

	67
	23*10966
	Шкаф котроллеров
	Оренбургский район с.Павловка

	68
	23*10967
	Устройство плавного пуска электродвигателей «Софт-стартер» ДМС 11 кВт
	Оренбургский район с.Павловка

	69
	23*10968
	Устройство плавного пуска электродвигателей «Софт-стартер» ДМС 11 кВт
	Оренбургский район с.Павловка

	70
	23*10969
	Устройство плавного пуска электродвигателей «Софт-стартер» ДМС 11 кВт
	Оренбургский район с.Павловка

	71
	23*10970
	Устройство плавного пуска электродвигателей «Софт-стартер» ДМС 11 кВт
	Оренбургский район с.Павловка

	72
	23*10971
	Вентилятор ВКР №6,3 2,2/1000 об/мин
	Оренбургский район с.Павловка

	73
	23*10973
	Шкаф №1 управления работой скважин
	Оренбургский район с.Павловка

	74
	23*10974
	Шкаф №2 управления работой скважин
	Оренбургский район с.Павловка

	75
	23*10975
	Шкаф №3 управления работой скважин
	Оренбургский район с.Павловка

	76
	23*10976
	Шкаф №4 управления работой скважин
	Оренбургский район с.Павловка

	77
	23*10977
	Комплектная трансформаторная подстанция КТП-63-10/0,4-97 У1
	Оренбургский район с.Павловка

78
	23*10979

Насос ЦМК 16-27
	Оренбургский район с.Павловка

	79
	23*10980
	Насос ЦМК 16-27
	Оренбургский район с.Павловка

	80
	23*10981
	Вентилятор крышной ВКР №4
	Оренбургский район с.Павловка

	81
	23*10900
	Автоматизированное рабочее место
	Оренбургский район с.Павловка

	82
	23*10901
	Датчик давления «Метран» на водонапорной башне
	Оренбургский район с.Павловка

	83
	23*10902
	Уровнеметр ПМП-062 Л400-Н-300 на водонапорной башне
	Оренбургский район с.Павловка

	84
	23*10907
	Устройство плавного пуска электродвигателей «Софт-стартер» ДМС-015Н 11 кВт
	Оренбургский район с.Павловка

	85
	23*10908
	Устройство плавного пуска электродвигателей «Софт-стартер» ДМС-015Н 11 кВт
	Оренбургский район с.Павловка

	86
	23*10909
	Устройство плавного пуска электродвигателей «Софт-стартер» ДМС-010Н 7,5 кВт
	Оренбургский район с.Павловка

	87
	23*10910
	Устройство плавного пуска электродвигателей «Софт-стартер» ДМС-010Н 7,5 кВт Оренбургский район с.Павловка
	Оренбургский район с.Павловка

[bookmark: _GoBack]